D E C R E T A

ART. 1 Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si  dispone
la liquidazione della spesa e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento per la somma complessiva di
4.948,32  IVA  inclusa  (quattromilanovecentoquarantotto/32)  sul capitolo  312506  del  Bilancio  della  Regione
Siciliana esercizio 2026 a valere sull’impegno di spesa n. 8  assunto con  il D.R.A. 406 del 12/02/2025 -  CIG
B58350DAAO - descritto nelle premesse come di seguito specificato:
 - in favore della  Ditta  Ditta Mediterranea  S.R.L.